כאשר מ ,)1946( תש״ו בשנת לאמריקה הגיעה שפחתי
הייתי בן שבע. נמלטנו מאנטוורפן – שם נולדתי – עם
הפלישה הנאצית לבלגיה. תחילה ברחנו לפורטוגל, שם נולד
אחי הצעיר, ואחר כך לקובה, שם נולדה אחות נוספת. בסופו
לאפשר החלה אמריקה כאשר המלחמה, לאחר דבר, של

ליותר אוניות להיכנס, הגענו לניו יורק.

לכמה בסמוך שבברוקלין, בראונסוויל בשכונת גרנו
משפחות חב״דיות, עד שעברנו לצ׳רלסטון, דרום קרוליינה,
שם קיבל אבי משרת שוחט. אך בשנת תש״ט )1949(, קיבל
הוא המלחמה כל לאורך להוריו. בנוגע הבשורה את אבי
השתדל להציל את משפחתו, אך רק אז נודע לו שאביו, אימו
ושניים מאחיו נרצחו בידי הנאצים. כאשר אחותו, שסיפרה
לו על כך, האשימה אותו באי־הצלתם, הוא לקה בהתמוטטות
עצבים. עברנו חזרה לניו יורק, ואת השנים הבאות הוא בילה
אדמו״ר הזמן, אותו כל לאורך ונשנים. חוזרים באשפוזים
הריי״צ סייע למשפחתנו ושלח לאימי סכום כסף מידי שבוע.

והִרבה להיעדר מהבית, הוא לא מאחר שאבי היה חולני
לא ואף ,)1952( תשי״ב בשנת שלי המצווה בבר השתתף

ביחידות הראשונה שלי עם הרבי לרגל המאורע. בנוסף, גם
לאחי הגדול היו כל מיני בעיות בריאותיות, ולכן דברים רבים
שהיו צריכים להתבצע בבית, נפלו על הבן הבא בתור – עליי.

הייתי תלמיד ברשת ישיבות חב״ד, אך בגלל כל מה שעבר
על משפחתי, הפכתי להיות קצת מרדן.

ישראלי לתכשיטן להתקשר הרבי לי הציע זאת, במקום
אל ניגשתי הייטס. קראון שכונת תושב שטיין, אהרן בשם
התקשר הוא אתר ועל אמר, הרבי מה לו סיפרתי שטיין,
למישהו, וסידר עבורי עבודה עם משכורת ראויה, הראשונה

מאז חזרתי לארצות הברית.

מר לייבל ליפשיץ עבד כתכשיטן בניו יורק משנת תשי״ט )1959(, ועד
שנת תשס״ב )2002(. כיום הוא בגמלאות, וחי בדירפילד ביץ׳, פלורידה,

שם הוא רואיין בחודש כסלו תשפ״ו )2025(.

השבוע לפני:

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי
ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה

הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

- הרבי של ממשרדו במכתב — )1949( תש"ט >
בכל "לאנ"ש... הממוען - ישראל" "מחנה מזכירות
אתר ואתר" וחתום על ידי הרב חודקוב, מבקש ומזרז
תמונות בהקדם לשגר חב"ד חסידי אנ"ש את הרבי
משפחתיות, בצירוף פירוט שמות המופיעים בתמונה
שביקשו מיוחד אלבום הכנת לשם וזאת וכתובתם,
להכין כדי למוסרו לאדמו"ר הריי"צ אחרי חגי תשרי.
)בסופו של דבר אלבום זה לא הושלם לפני הסתלקותו